
平成平成平成平成20年度夏季年度夏季年度夏季年度夏季リーグリーグリーグリーグ 会場 佐久市総合体育館 期間 平成20年4月**日～11月**日
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35 68 55 69 52 69 52 38 80 55 45 69

56 64 51 72 60 49 50 60 59 41 94 34

48 59 69 55 59 54 59 56 48 48 87 55

48 61 72 51 52 51 43 46 73 51 88 30

41 53 69 52 54 59 45 46 45 37 69 49
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13 154 69 45 55 87 49 69 28 80 40 59

36 99 34 94 30 88 36 87 46 75 43 34

582

570

709

971

失点

545

688

617

9 3

2 10

8 3

6 6

負け

2

5 7

勝ち

479

1 10

得点

859

689

746

681

673

555

○

● ● ● ● ● ●

○ ○ ○

● ● ● ○

○ ●

● ○

○

○

○

○ ○●

○

○

GALES

佐久佐久佐久佐久オールスターズオールスターズオールスターズオールスターズ

● △ ● ●

● ●

SWICTH
●

● ○ ● ●

● ● ○● ●

● ●

● ○ ○ ○

○

○ ●

●

● ● ○

○○

○ ○ ○ △

● ○○ ○

○ ● ● ○ ○
10

佐久佐久佐久佐久
オールスターズオールスターズオールスターズオールスターズ

SWICTH

○ ○○ ○ ○ ○

セントラルセントラルセントラルセントラル
ダイヤモンズダイヤモンズダイヤモンズダイヤモンズ

エリクソンズエリクソンズエリクソンズエリクソンズA GALESMONKEY'S小諸小諸小諸小諸

●

●

●

●

●

○

●

○

小諸小諸小諸小諸

セントラルセントラルセントラルセントラル
ダイヤモンズダイヤモンズダイヤモンズダイヤモンズ

エリクソンズエリクソンズエリクソンズエリクソンズA

MONKEY'S

差

314

1

129

99

103

-154

-492

順位順位順位順位

1

5

3

4

2

7

6


